
UCHWAŁA NR XXIV/244/2021 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Jantar dla terenu działki nr 515/3 obręb Jantar 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jantar dla 
terenu działki nr 515/3 obręb Jantar. 

§ 2.  

1. Teren objęty opracowaniem obejmuje obszar o powierzchni 0,1184 ha. 

2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzy przedstawiający granice obszaru objętego projektem 
planu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY STEGNA 

 
 

Mariusz Ogrodowski 

Id: 0C9846B1-D162-4570-AB0E-41CE6CE807DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/244/2021

Rady Gminy Stegna

z dnia 18 maja 2021 r.

Id: 0C9846B1-D162-4570-AB0E-41CE6CE807DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest zgodne z polityką
przestrzenną przyjętą w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Stegna.

Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Jantar dla terenu działki nr
515/3 obręb Jantar ma na celu umożliwienie rozbudowy istniejącej jednostki OSP Jantar o stanowiska
garażowe.

Id: 0C9846B1-D162-4570-AB0E-41CE6CE807DB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-05-18T10:27:41+0000
	Polska
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




